平成２９年６月２９日

報道機関各位

鳥栖市商工振興課長 佐藤 道夫

                                             環境対策課長 槙原 聖二

進出協定・環境保全協定の締結について

本日、下記のとおり進出協定及び環境保全協定を締結しましたので、ご報告

いたします。

なお、都合により記者発表は行いませんので、ご了承下さい。

記

１ 協定締結日

  平成２９年６月２９日（木）

２ 進出地

  鳥栖市山浦町 2532-1 他

  （詳細は、別紙「事業計画」、「進出位置図」のとおり）

３ 進出企業の概要

  株式会社 大石膏盛堂

  （詳細は、別紙「進出企業の概要」のとおり）

（問い合わせ先）

              ◯進出協定に関すること

（担当）商工振興課 企業立地係 吉田

電話 ０９４２－８５－３６０６

◯環境保全協定に関すること

（担当）環境対策課 環境対策推進係 牟田

電話 ０９４２－８５－３５６１

鳥栖市投げ込み資料